Costata di manzo (600 gr) con patate
Rindersteak mit Knochen (600 Gr) und Pommes
Steak with bone (600 gr) and french fries

Tagliata di manzo con rucola e grana
Dunn geschnittenes Rindfleisch auf Rauke
Beef steak tagliata with rocket salad and cheese

Filetto di manzo ai funghi
Rinderfilet mit Pilze
Beef medallion with mushrooms

Grigliata di carne mista con verdure
Gemischte Fleisch und Gemuse vom Girill
Grilled meat and vegetables

Macinato (hamburger) con patatine
Hacksteak mit Pommes
Hamburger steak and french fries

Salsicce (2) con patatine
Bratwurste (2) mit Pommes
Sausoges (2) and french fries

Petto di tacchino con patatine
Putenbrust mit Pommes
Turkey breast steak and french fries

Verdure miste con formaggio tomino
Gemischte Gemise mit Kase
Grilled vegetables and cheese

€ 22,00

€ 18,50

€ 22,00

€ 14,50

€ 9,50

€ 9,50

€12,00

€12,00



